TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         *

        Số 709-CV/TU

   V/v giao trả lời đơn thư

	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 8 năm 2017

                     Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Báo Nhân Dân có Công văn số 653-CV/ND, ngày 27/7/2017 về việc chuyển đơn của ông Trần Văn Bính, trú tại tổ 42, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội đề nghị các cơ quan chức năng xem xét, công nhận người hoạt động cách mạng trước ngày 01/01/1945 đối với bố đẻ là cụ Trần Năm, quê quán: thôn Quang Chiêm, xã Đức Thịnh, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh. Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy giao:

Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét nội dung đơn và tài liệu (tài liệu phô-tô gửi kèm), căn cứ quy định hiện hành về thủ tục hồ sơ đề nghị xác nhận người hoạt động cách mạng trước ngày 01/01/1945, có văn bản trả lời Báo Nhân Dân và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Báo Nhân Dân,

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,
- Lưu.

	     T/L BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
           Đã ký
      Trần Đình Thuyên